

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa opatrunków do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 3

PAKIET NR 1

1. Poz. nr 3-6 czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastrów pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym nie zawierającym w swoim składzie tlenu cynku?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

2. Poz. nr 3-4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastrów na włókninie o długości 9,2 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza. Należy przeliczyć do pełnego opakowania w górę.

PAKIET NR 3

3. Poz. nr 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej z RTG wykonanej z gazy 6W, 20 N, sterylizowanej tlenkiem etylenu, pakowanej podwójnie w opakowanie zewnętrzne i wewnętrzne, każde posiadające etykietę samoprzylepną? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

4. Poz. nr 5- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety pełnobarierowej wykonanej z laminatu 2-warstwowego ( PP-PE ) o gramaturze 55 g/m2 w rozmiarze 75 x 90 cm z otworem o średnicy 7 cm lub w rozmiarze 45 x 75 cm z możliwością dostosowania średnicy otworu? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obydwa rozwiązania. Odpowiednio zmiana SIWZ.

W przypadku negatywnych odpowiedzi prosimy o wyłączenie poz. 4-5 z Pakietu nr 3 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

PAKIET NR 4

5. Poz. nr 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski elastycznej w rozmiarze 5m x 20 cm bez zapinki? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

PAKIET NR 5

6. Poz. nr 1-3- czy Zamawiający oczekuje zaferowania opasek gipsowych, których gaza nośna jest obustronnie pokryta 94% gipsem medycznym i nawinięta na tekturowy rulonik ( ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana SIWZ.

7. Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski gipsowej o szerokości 14 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana SIWZ.

#### PAKIET NR 6

8. Poz. nr 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania chusty trójkątnej bawełnianej?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 6 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia, co zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw opatrunków gazowych

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### PAKIET NR 10

9. Poz. nr 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania siatek elastycznych o długości 11,6 m (w stanie nierozciągniętym) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### PAKIET NR 11

10. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania tupferów w kształcie fasoli w rozmiarze 12 x 12 cm lub tupferów w kształcie kuli w rozmiarze 13 x 13 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza tupfery w kształcie fasoli w rozmiarze 12x12cm.

#### ZAPISY SIWZ

##### PROJEKT UMOWY

11. § 6, ust. 2b- wnosimy o modyfikację zapisu umowy dotyczącego zmiany cen w przypadku zmiany stawki podatku VAT wprowadzając zapis, iż zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

12. § 9, ust. 2 a-b wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §9 ust. 2a do kwoty 0,5% wartości nieodstarczonego zamówienia,
- §9 ust. 2b do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

#### WYKONAWCA 4

##### Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie folii operacyjnej w rozmiarze 45x55cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

##### Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 7,2x5 lub 8x5,8?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

##### Pakiet 2 poz. 3-10

Czy Zamawiający dopuści zaferowaniu przylepców z opatrunkiem i mikrosiatką z klejem typu hot-melt?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

##### Pakiet 2 poz. 4,5,6,11

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie przylepców w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

##### Pakiet 6 (poz. 1-3), 7, 8, 9, 10, 11

W związku z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 5 listopada 2010r w sprawie klasyfikacji wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia (Dz.U. 2010 Nr 215 poz.1416) ,zwracamy się z pytaniem ,czy gaza bawełniana oraz kompresy gazowe będą stosowane na bloku operacyjnym w zabiegach chirurgicznych jako wyrób inwazyjny? Czy w związku z tym Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w tych pozycjach stanowiły wyroby medyczne klasy II a reguła 7, tj. chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku?

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ, wymaga reguły 7 w pakietach ), 7, 8, 9, 11 dla Pakietu 10 nie wymaga. W Pakiecie 6 w poz. 1 dopuszcza wyrób klasy IIa reguła7; w poz. 2 i 3 wymaga wyrobu klasy IIa reguła 7.

#### Pytania dot. treści umowy

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź:** Tak.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy odbywały się w godzinach od 7 – 15?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 2 lit a) słowa „opóźnienie” słowem „zwlóki”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

5. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, aby kara umowna określona w § 9 ust. 3 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 5 słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

7. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź:** Tak, ale po wcześniejszym uzgodnieniu.

8. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

#### WYKONAWCA 5

Pakiet 3 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet a 5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i odstąpi od wymogu dwudzielnej etykiety?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 3 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet 2 warstwowych z włókniną absorbującą na powierzchni i folią na stronie tylnej, jałowych o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup> o rozm., 50x75, z centralnym otworem przylepnym o Ø 7cm lub 6x8cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza serwety z otworem Ø 7cm, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 4 poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4 z zadania 5 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### WYKONAWCA 6

Pakiet 2, poz.1

1. Proszę o dopuszczenie folii operacyjnej pakowanej po 10 szt.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 2, poz.2

2. Proszę o dopuszczenie opatrunku 6cm x 8cm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 2, poz.3

1. Proszę o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 2, poz.4

1. Proszę o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 2, poz.5

1. Proszę o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 2, poz.6,7,8,9

1. Proszę o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 40szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 2, poz.10

1. Proszę o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 2, poz.11

1. Proszę o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 50szt.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 5, poz.4,5

1. Proszę o wydzielenie pozycji 4, 5 do innego pakietu pozwoli to na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 6, poz. 3

1. Proszę o dopuszczenie gazy 17 nitkowej , pozostałe warunki zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet 6, poz. 4

1. Proszę o wydzielenie pozycji 4 do innego pakietu pozwoli to na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 10

1. Proszę o podanie przeznaczenia siatki elastycznej w poszczególnych pozycjach, ponieważ różne firmy mają różne oznaczenia.

**Odpowiedź:** nr 10-biodro, brzuch

nr 8- udo

nr 6- głowa

*W załączeniu do nin odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 po zmianie.*

**W związku z wprowadzonymi zmianami zamawiający przesuwa termin składania ofert w postępowaniu na 21.10.2014 r. godz. 11.00. Otwarcie ofert nastąpi 21.10.2014 r. o godz. 11.30.**

*Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*